FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

Rua. Abdias Gomes de Almeida, 800 – Tambauzinho – João Pessoa-PB
CEP: 58.042-900    Tel.: (83) 3255-8718

RESOLUÇÃO Nº 001/2025 - Conselho Diretor        João Pessoa/PB, 03 de setembro de 2025.

EMENTA – Valores de pauta e

agendamentos para o ano de 2025 para

o Theatro Santa Roza.

 A Presidente da Fundação Espaço Cultural da Paraíba e do Conselho Diretor da

FUNESC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 42 do Estatuto e

Artigo 67 do Regimento interno da FUNESC,

RESOLVE:

 Artigo 1º – Mantem os VALORES DE PAUTA do Theatro Santa Roza, conforme

resolução n° 03/2024, para que haja um melhor funcionamento e manutenção do local,

proporcionando mais qualidade na prestação de serviços.

 Artigo 2º – Fica determinado que os agendamentos para os eventos que

ocorrerão entre os dias 10 de outubro de 2025 à 22 de dezembro de 2025 terão início

às 8h do dia 04 de setembro de 2025.

Artigo 3º – Ficam mantidas as Resoluções pertinentes a matéria nos demais

termos;

 Artigo 4º – Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

                               João Pessoa – PB, 03 de setembro de 2025.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Conselho Diretor – FUNESC